
PLATE OU GAZEUSE DEMI LITRE

    CAFÉ SCAFÉ S    &&    CHOCOLATSCHOCOLATS  CAFÉ S  &  CHOCOLATS
CAFÉ, EXPRESSO, RISTRETTO, DÉCA 4.00

RENVERSÉ 4.50

CAPPUCCINO 5.00

CAFÉ FRAPPÉ 5.50

5.50LATTE MACCHIATO
5.00CHOCOLAT CHAUD
5.50CHOCOLAT FROID
6.00CAFÉ VIENNOIS
6.00CHOCOLAT VIENNOIS

LESLES    SOFTSSOFTSLES  SOFTS

GINGER BEER 5.5020cl20cl

SANBITTER 5.0010cl10cl

TONIC 4.8020cl20cl

COCA, COCA ZERO 5.0033cl33cl

ORANGINA 5.0025cl25cl

RAMSEIER 5.0033cl33cl

RIVELLA ROUGE 5.0033cl33cl

DIABOLO 4.5030cl30cl

Menthe, cassis, violette, fraise, grenadine, pêche, vanille,
citron, orgeat
Menthe, cassis, violette, fraise, grenadine, pêche, vanille,
citron, orgeat

SIROP 3.0030cl30cl

THÉ FROID MAISON 5.0030cl30cl
A l’hibiscusA l’hibiscus

EAUXEAUXEAUX Servies fraîches, filtrées sur place – un choix
durable, local et sans plastique.
Servies fraîches, filtrées sur place – un choix
durable, local et sans plastique.

3.50

PLATE OU GAZEUSE LE LITRE 5.50

THÉSTHÉS      &&    TISANESTISANES    THÉS   &  TISANES  

4.50
Thé noir bio de l’Himalaya, Palais des thésThé noir bio de l’Himalaya, Palais des thés
GOLDEN DARJEELING

4.50
Tahitien, vanille et amande, Palais des thésTahitien, vanille et amande, Palais des thés
RIBOS DES VAHINÉS

4.50
Thé vert, Palais des ThéThé vert, Palais des Thé
LONG JING

4.50INFUSION VERVEINE BIO

4.50
Hibiscus, fruits rouge et plante, Kusmi TeaHibiscus, fruits rouge et plante, Kusmi Tea
AQUA ROSA

4.50CYNORRODON BIO

Thé vert bio au jasmin, Palais des ThésThé vert bio au jasmin, Palais des Thés
GRAND JASMIN IMPÉRIAL 4.50

Palais des ThésPalais des Thés
INFUSION MENTHE POIVRÉE BIO 4.50

4.50
Earl grey queen blend imalaya, Palais des thésEarl grey queen blend imalaya, Palais des thés
EARL GREY QUEEN BLEND

5.00
Orange, pêche, grapefruit, tomate, cranberryOrange, pêche, grapefruit, tomate, cranberry
JUS DE FRUITS, NECTARS 30cl30cl



LESLES      MULESMULESLES   MULES
MOSCOW
Vodka, citron vert, ginger beerVodka, citron vert, ginger beer

JÄGERMEISTER
Jägermeister, citron vert, Ginger beerJägermeister, citron vert, Ginger beer

14.00

NOSNOS      COCKTAILSCOCKTAILSNOS   COCKTAILS
LILET TONIC

10.00Lillet, tonicLillet, tonic

AMARETTO SOUR
15.00Amaretto, citronAmaretto, citron

MARGARITA
15.00Tequila, triple sec, jus de citron vertTequila, triple sec, jus de citron vert

EXPRESSO MARTINI
16.00Vodka, Kahlua, expresso, sirop de canneVodka, Kahlua, expresso, sirop de canne

NEGRONI
17.00Gin, Vermouth, CampariGin, Vermouth, Campari

CAIPIROSKA
15.00Vodka citron vert, sucre brun, eau

gazeuse
Vodka citron vert, sucre brun, eau
gazeuse

PIMM’S LIMONADE
13.00Pimm’s, limonade, citron vert, menthePimm’s, limonade, citron vert, menthe

LONG ISLAND
18.00Tequila, vodka, ruhm, gin, triple sec, colaTequila, vodka, ruhm, gin, triple sec, cola

CAÏPIRINHA
15.00Cachaça, sirop de canne, citron vert Cachaça, sirop de canne, citron vert

MOJITO
15.00Rhum, citron vert, sucre roux, mentheRhum, citron vert, sucre roux, menthe

PORNSTAR MARTINI
16.00Vodka, passion, citron vert,  vanilleVodka, passion, citron vert, vanille

BLOODY MARY
15.00Vodka, jus de tomateVodka, jus de tomate

VIRGIN MOJITO
Menthe, sucre roux, citron vert, eau gazeuseMenthe, sucre roux, citron vert, eau gazeuse 10.00

PISCO SOUR
15.00Pisco, citron vert, sucre de cannePisco, citron vert, sucre de canne

WHISKY SOUR
15.00Whisky, citron vert, sucre de canneWhisky, citron vert, sucre de canne

LESLES      SPRITZSPRITZLES   SPRITZ
APEROL

12.00Aperol, prosecco, eau gazeuseAperol, prosecco, eau gazeuse
sans alcoolsans alcoolAPEROL

10.00Sirop “Spritz”, tonic, eau  gazeuseSirop “Spritz”, tonic, eau gazeuse

GISELLE
12.00Giselle, prosecco, eau gazeuseGiselle, prosecco, eau gazeuse

LIMONCELL0
12.00Limoncello, prosecco, eau gazeuseLimoncello, prosecco, eau gazeuse

12.00
CYNAR
Cynar, prosecco, eau gazeuseCynar, prosecco, eau gazeuse

12.00
HUGO
liqueur de fleur de sureau, prosecco,
eau gazeuse, menthe
liqueur de fleur de sureau, prosecco,
eau gazeuse, menthe

sans alcoolsans alcool
10.00

HUGO
Sirop de fleur de sureau, eau  gazeuseSirop de fleur de sureau, eau gazeuse

LESLES      APÉRITIFSAPÉRITIFSLES   APÉRITIFS

2cl ou 4cl2cl ou 4clRICARD 3.50 / 7.00

8.00CAMPARI
Campari orange, grapefruit,  sodaCampari orange, grapefruit, soda

sans alcoolsans alcoolMOSCOW
10.00Sirop de canne, citron vert, Ginger beerSirop de canne, citron vert, Ginger beer

CARIBBEAAN
15.00Rhum, citron vert, Ginger beerRhum, citron vert, Ginger beer

LONDON
15.00Gin, citron vert, Ginger beerGin, citron vert, Ginger beer

10.00
LONDON
Gin zéro, citron vert, Ginger beerGin zéro, citron vert, Ginger beer

sans alcoolsans alcool

15.00

15.00

15.00
MEXICAN MULE
Tequila, citron vert, Ginger beerTequila, citron vert, Ginger beer

4clLESLES      GINSGINSLES   GINS
MALFY PAMPLEMOUSSE 16.00ItalieItalie

ItalieItalieMALFY CITRON 16.00

HENDRICK'S 15.00EcosseEcosse

MONKEY 47 15.00AllemagneAllemagne

17.00MUERTE CITRON BelgiqueBelgique

17.00LES DEUX FRÈRES SuisseSuisse

16.00GIN MARE EspagneEspagne

17.00LORD OF BARBES FranceFrance

14.00TANQUERAY CLASSIC AngleterreAngleterre

TANQUERAY sans alcoolsans alcool

MUERTE POIVRE 17.00BelgiqueBelgique

17H30 À 18H3017H30 À 18H3017H30 À 18H30

Grande bière
 vin au verre 

5.005.005.00
sur ardoise ! demandez à l’équipe !sur ardoise ! demandez à l’équipe !

VINSVINS      AUAU      VERREVERREVINS   AU   VERRE

MARTINI ROUGE OU BLANC 7.004cl4cl

SUZE, APPENZELLER 6.004cl4cl

CAMPARI 7.004cl4cl

6.00CYNAR 4cl4cl

8.00PROSECCO 1dl1dl

1dl1dlCOMMUNARD 7.00

7.00KIR VIN BLANC 1dl1dl



LESLES      BIÈRESBIÈRESLES   BIÈRES
PRESSION

4.50Valaisanne JagerValaisanne Jager

SANS GLUTEN 8.00

25cl25cl

5.001664 blanc1664 blanc

5.00IPA Valaisanne JiucyIPA Valaisanne Jiucy

PRESSION
8.50Valaisanne JagerValaisanne Jager
9.001664 blanc1664 blanc

9.00IPA Valaisanne JiucyIPA Valaisanne Jiucy

50cl50cl

FELDSCHLOSSEN 4.50sans alcool  33clsans alcool  33cl

CIDRE DR. GAB’S CRAFTY 8.00

ARTISANALES 8.00Brasserie des Singes 33clBrasserie des Singes 33cl

33cl33cl

33cl33cl

Vins, bières, cidres dès 16 ans
Spiritueux, apéritifsdès 18 ans

nos prix en CHF - TVA 8.1% incluse

Vins, bières, cidres dès 16 ans
Spiritueux, apéritifsdès 18 ans

nos prix en CHF - TVA 8.1% incluse

DIGESTIFSDIGESTIFSDIGESTIFS
8.00LIMONCELLO

12.00WILLIAMINE MORAND

13.00ABRICOTINE MORAND

10.00AMARETTO

16.00COGNAC

10.00AVERNA, AMARO DEL CAPO

14.00VIELLE PRUNE

15.00ARMAGNAC

14.00CHARTREUSE VERTE

13.00CALVADOS
10.00BAILEYS

14.00GRAPPA moscato, Barollo, dolcettomoscato, Barollo, dolcetto

JÄGERMEISTER 10.00

8.00UNDERBERG 2cl2cl

4cl

LESLES      WHISKYSWHISKYSLES   WHISKYS

13.00JACK DANIELS
12.00BALLANTINES

TOKI SUNTORY 15.00

15.00BUSHMILLS
15.00TULLIBARDINE

4cl

10.00 tortilla de maistortilla de mais
GUACAMOLE

10.00 saucisson artisanalsaucisson artisanal
LE DON RECROZE

10.00 de pois chiche et pain pitàde pois chiche et pain pità
HOUMOUS AU CURRY

une petite faim ?

10.00au gruyère AOP, 5 pcsau gruyère AOP, 5 pcs
MINIS MALAKOFFS

10.00 mayonnaise épicée, 5 pcsmayonnaise épicée, 5 pcs
ACCRAS DE MORUE

 sauce aigre douce, 5 pcssauce aigre douce, 5 pcs
CREVETTES PANÉES

10.00

 de lentille corail mayonnaise épicée, 5 pcsde lentille corail mayonnaise épicée, 5 pcs
FALAFELS

10.00

 A partager
ou pas ... 

28.00 trésors des fromageries suisses by Manontrésors des fromageries suisses by Manon
PLANCHETTE “LA MEULE”

 assortiment pour 3-4 pers assortiment pour 3-4 pers
“THE” PLANCHETTE

35.00

SERVIS TOUTE LA JOURNÉE

SERVIS LE MIDI ET DÈS 18H00

intolérance, allergie n’hésitez pas à nous en faire part notre
équipe est là pour vous renseigner.

intolérance, allergie n’hésitez pas à nous en faire part notre
équipe est là pour vous renseigner.

17H30 À 18H3017H30 À 18H3017H30 À 18H30

Tous les jours de 


